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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vet8qeverisjen Lokale, nr.03/1.-040 publikuar ng
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, nenit 14 dhe 20 t& Ligjit pér Mbrojtjen ¢ Fémijés, nr.06/L.-084 publikuar né Gazetén
Zyrtare, nr,14/2019, dispozitat e nenit 5, 6 dhe 8 t& Udh&zimit Administrativ t8 QRK-s8, nr.06/2022 pér
Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat ¢ Fémijés, mé gellim t& pérmbushjes s& obligimeve ligjore,
kryetari i komungs mori, keté:

1'

VENDIM

Pér themelimin e ekipit pér t& drejtat e fimijés
THEMELOHET, Ekipi pér t€ Drejtat e Fémijéve n& Komunén e Klinés, né kété pérbérje:

1.1, Zenun Elezaj, kryetar i Komunés, kryesues;

1.2. Agron Bacaj, Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, zv. kryesues;
1.3, Qemajl Sejdija, Drejtoria e Arsimit, anétarg;

1.4. Rexhé Bugani, Drejtoria pér Kulture, Rini dhe Sport, anétare;
1.5, Faruk Smajli, Drejtoria pér Financa, anétarg;

1.6. Njé& anétaré i deleguar nga Komiteti pér Politike dhe Financa;
1.7. Nj¢ anétar€ i deleguar nga Komiteti pér Komunitete;

1.8. Vitore Shala, zyrtare pér barazi gjinore;

1.9. Saibe Shala, Policia e Kosovés né Kling,

1.10. [Ilir Bacaj, Qendra pér Pune Sociale, anétaré;

1.11. Njé pérfagésues nga shogéria civile, anétaré.

2. NE cilési t& anétareve vézhgues dhe k&shilltareve t& jashtém do t& jené:

2.1. Erza Agushi, pérfaqésuese ¢ f8mijéve/grupit 1€ fEmijéve;

2.2. Shaqir Gashi, pérfagésues i késhillit t& prindérve;

2.3. Njé pérfaqésues nga zyra rajonale e Institucionit t& avokatit t& Popullit;
2.4, Vitore Zefi, pérfagésuese ¢ organizatave vendore;

2.5. Suad Sadikoviq, pérfaqésues i Organizatave Ndérkombétare.

Numri i pérfagésimit dhe delegimi i emrave nga pika 1 dhe 2 e kétij vendimi behet ng dakordim
paraprak dhe pérmes nj¢ konsensusi ndérmjet pérfagésuesve potencial, ndérsa sekretar i ekipit

- caktohet Astrit Muhaxheri.

Ekipi pér t€ drejtat e fémijés punén e vet e kryen né p&rputhje mé dispozitat e Ligjit p&r Mbrojtjen
e Fémijés, nr.06/L.-084, Udhszimit Administrativ t& QRK-s& nr.06/2022 pér Themelimin dhe
Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat ¢ Fémijés, si dhe akteve {jera pozitive t& k&saj fushe.

5. Ky vendim &sht& i plotfugishém dhe hyn& n& fuqi menjéheré,

Té& njoftohen:

T8 pérmendurit;

QRK- Zyra pér Qeverisje t& Mire,
Zyra ¢ Informimit, si dhe;

Arkivi,




